
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01928007G

2. Data e Regjistrimit 28/07/2010
3. Emri i Subjektit ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe,pallati 2,shk 
4,ap 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimin dhe zhvillimin e pavarur te hidrocentraleve.

Georges Dick10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2023                Deri: 05/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Vetem mund te ndermarri apo kerkoje 
kryerjen e te gjitha akteve qe i konsideron te nevojshme per 
arritjen e objektit te Shoqerise, pervec atyre qe ligji apo 
statuti i rezervon Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve apo 
organeve te tjera te Shoqerise. Administratorit i takojne t''i 
paguhen shpenzimet e bera per shkaqe te detyres se tij. 
Asambleja mund t''i njohe atij nje kompensim vjetor. 
Administratori, me firme te vetme dhe pa asnje kufizim, 
perfshire edhe cdo veprim bankar, te perfaqesoje shoqerine'' 
perpara cdo autoriteti tatimor, doganor dhe si dhe 
institucioneve te tjera Shqiptare. Administratori perfaqeson 
Shoqerine perpara te gjithe personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te gjitha shkalleve. Administratori ka gjithashtu te 
drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim kontrata te ndryshme 
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ne emer e per llogari te Shoqerise, perfshi ketu kontratat e 
qirase, shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te 
paluajtshme, te nenshkruajne aktet e themelimit te shoqerive 
te tjera ku Shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo dokument e te kryejne 
ne emer te Shoqerise cdo veprim perballe te gjitha Bankave 
shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo mbylljen e 
llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e kontratave te 
ndryshme bankare per financimin e Shoqerise si dhe te 
kryejne veprime terheqjeje e derdhje shumash nga keto 
llogari pa limit.
Hydro Investiments Inc
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA HYDRO INVESTMENTS 
HOLDING
E-Mail: info@memalaw.com  
Telefon: 0682033310  
Të Tjera: Depozitimi i ekstraktit te vendimit date 30.03.2023 
per riemerimin e Znj. Dorina Mema ne detyren e drejtorit te 
pergjithshem per nje afat 2 vjecar duke filluar nga data 
30.04.2023 deri me 30.04.2025

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-425429-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502450-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit   date 13-01-2011 per shtimin e 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4A5C61-1784-4B78-A504-7882A61A43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA686B0B-D8F0-4092-B3EC-78CAC261E675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B3BC37-EA36-45A5-8F3C-813C9B983E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB22495F-5CAB-417F-B5A6-AA10B578CA0A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Laloshi")                      Nga data 
"13/01/2011             Ne daten "13/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568501-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2011 per pranimin e 
doreheqjes se administratorit Paolo Pietro Cattelan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paolo Pietro Cattelan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635911-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2011 ku eshte 
vendosur:Emerimi  si administratore te shoqerise Georges Dick dhe Jacques 
Mercier.Shoqeria do te administrohet nga tre administratore Z.Lulzim Laloshi,Z.Georges 
Dick dhe Z.Jacques Mercier.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georges Dick")                      Nga data "06/12/2011             
Ne daten "05/12/2016
eshte shtuar administratori:            ("Jacques Mercier")                      Nga data 
"06/12/2011             Ne daten "05/12/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Laloshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te nenshkruajne pa asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, kontrata qiraje,shitje,blerje,hipotekimi te pasurive te paluajtshme, te statutit,te 
hartojne dokumente e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim perballe te gjitha 
bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9704281-EDFF-48FB-90CB-1C97B92E6BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA836091-A0E7-401F-A3D4-1E2E3EA8EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C35DC6-1BE2-406D-90A6-CA608E38AEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C9196B-6FED-41CC-B706-EB0A755159C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB1BC52-EBE2-4551-831F-14B943EDB50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55129A-4233-42F2-9AFA-284DC4565BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55129A-4233-42F2-9AFA-284DC4565BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD5FB3-7644-4BAB-B1A7-2AEC98837F73
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15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683101-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Vendimit te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise Hydro Investment Inc, dt.08.02.2012 per ndryshimin e selise se 
shoqerise Hydro Investments Albania sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Veve Business Center, Nr. 72, Zyra 303;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"A.Vokshi", pallati 49/1, ap.14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834047-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2012, per 
ndryshimin e njerit prej administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Mema")                      Nga data 
"03/07/2012             Ne daten "02/07/2013
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Laloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911503-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2012, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimin,zhvillimin e pavarur te hidrocentraleve.")          u be            
("Investimin dhe zhvillimin e pavarur te hidrocentraleve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe,pallati 2,shk 4,ap 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AFCC25-F320-449B-8AC2-0A1F75BFD1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF0119B-58A8-4B90-8A14-5ECEBF089E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC75DD16-FD0A-4603-A838-6B3EE4645BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67731F7-2C91-41C7-9735-75FF0B91F6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE98F6-7483-4467-AE81-E41D882505E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE98F6-7483-4467-AE81-E41D882505E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383B1E9-E0A3-4808-A85E-AB62D30BAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383B1E9-E0A3-4808-A85E-AB62D30BAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913FC56-4EA4-4537-BA1C-D3EF745DDB27
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Bulevardi Zogu i Pare, Veve Business Center, Nr. 72, Zyra 303;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032147-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te vendimit te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise Hydro Investment Inc per pranimin e doreheqjes se 
administratorit Jacques Mercier si Administrator i shoqerise Albania Hydro Invesments 
Holding sh.p.k. dhe emerimin e z. Yannick Gosselin si Administrator i shoqerise Albania 
Hydro Invesments Holding sh.p.k. per nje periudhe 3 vjeçare me te drejte riemerimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yannick Gosselin")                      Nga data 
"04/03/2013             Ne daten "04/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Jacques Mercier")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139035-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2013 per 
riemerimin e administratores Znj. Dorina Mema. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2013")            u be              ("25/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574243-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Dorina Mema. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D38B07A-FE5F-415B-8721-2437854AB9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D38B07A-FE5F-415B-8721-2437854AB9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDF0058-98F2-4840-956C-7FBD30553582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2581895-DE3D-4C65-AF46-817AC8DC9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138122E5-2456-420E-B775-B10ECF801D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E32006-7EFE-4335-A743-308890F7EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6B2A3-C2C5-4258-A0A9-91EA678B22CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6B2A3-C2C5-4258-A0A9-91EA678B22CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5B7F2-5427-46E5-9C44-00144DEBFB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8831DEC-1FED-49BD-ADD4-BB346950C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8831DEC-1FED-49BD-ADD4-BB346950C78C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2012")            u be              ("25/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("25/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579056-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836234-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927349-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit. 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033310")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("memairis@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F073A-C249-40DA-825A-1D424591CCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C310DBD-D4EE-475D-B1E3-AE9C1ED8A0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B0A217-47BA-4A13-89B3-C42CE8BC7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B0A217-47BA-4A13-89B3-C42CE8BC7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0DA104-DEFA-4BD1-9661-570B513466DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0B1EC-1F2A-4B63-8FFC-70EC22610E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBF3ABD-E193-4223-B57C-DC48B6D076BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1D462-EFEE-46F8-8813-ED956750B99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57944BB3-46CD-498C-87B6-59D3FB71006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4CE4DE-2E4F-4D4B-A9A4-91B59E84626D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E3DFD-49B6-42EC-8EB5-FA913D1130E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96E101-70A7-4756-9530-DAE5AEC60CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96E101-70A7-4756-9530-DAE5AEC60CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F4A1DA-14DF-4355-8F58-F3D9A50AB577
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167799-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2015, ku është vendosur: 
Riemrimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë, Znj.  Dorina Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2015")            u be              ("25/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176339-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192726-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457961-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2015, ku eshte vendosur 
pranimi i doreheqjes se administratorit z.Yannick Gosselin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Yannick Gosselin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B0B24-44EC-4E3D-892C-058E4AB9D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B0B24-44EC-4E3D-892C-058E4AB9D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5833788C-475E-4B4E-A112-C68E3FA7D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE2ED31-066D-449F-A503-6A70D3CF99D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016A21C-6BB3-4B44-8A44-72C347E633FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0255B854-0B95-45B1-93C7-7857B747B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A24F2CB-AB2B-4DFA-8943-7C7B85E1425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE4A8F6-99D7-4212-9934-E1F2CE2BAE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C2D2BC-4997-4D5A-B58E-F318B02DDF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09385E62-C65E-436F-944B-0938A33BB364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BA080B-1E96-479E-B670-901B1D263909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BA080B-1E96-479E-B670-901B1D263909
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824542-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te vendimit Dt.25.06.2016 , per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2016")            u be              ("27/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837132-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854643-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073925-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64801F-E555-4A2C-9918-E25D25D1CFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864FE412-587B-4FC1-AD38-A108938C273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A76FCF1-E6E1-4890-8FAF-E1AF06E24F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A76FCF1-E6E1-4890-8FAF-E1AF06E24F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB75198-F201-48F1-B467-5F0444AD41FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFF94B-6CEE-4DE5-B74F-732EC72EC0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8AD2A-B34C-4F5F-965B-74E11CA4E46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB2681-56F1-4313-BEC2-D270037FE453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835BB1B-8B8A-442E-AD78-F901F83AAB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D95AF-765E-4BB1-AD9D-3658F85A5637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805F609A-2EA4-426F-B3F3-65E6EA2C8A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727883C-579D-47B7-BDF2-911A5697517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F42808-9ACD-42E9-BF01-F2EA4AB915C7
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Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2016")            u be              ("05/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408091-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840066-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.06.2018 per riemerimin e administratorit znj. Dorina Mema per nje periudhe 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2018")            u be              ("26/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869325-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094443-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 05.02.2019, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i riemerimit te Georges Dick si administrator i shoqerise. 2- Ndryshimi i te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921702B-CFD1-45C1-A53D-53D2E0A27425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921702B-CFD1-45C1-A53D-53D2E0A27425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E198D2-8511-47C5-BCBF-5449EC773064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E87BAE-2337-49F9-9D78-8229FB99C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E8BDBD-0D57-4689-8720-B712AB2CE599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85658E28-8AD1-49B6-A989-E438D46460B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE4F655-1D3C-4302-9FDF-6A2AF8A79FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE4F655-1D3C-4302-9FDF-6A2AF8A79FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911066BE-2D88-4B9D-BC92-6AD5910949EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D5A085-8B7B-4E88-BF02-34ACD49723C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53476DE3-E45F-485F-A157-830F35B45CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41205F92-7F02-4E0F-92A5-D9C7823E0720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174EF7B9-D68B-41FA-9C42-E12C0E364419
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dhenave vullnetare.
Telefon 2 ishte            ("0682033310")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("memairis@gmail.com")          u be            ("info@memalaw.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2011")            u be              ("05/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("05/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194908-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 02.05.2019, ku është vendosur:1- 
Pranimi i dorëheqjes nga Administratori, Znj. Dorina Mema.2- Ndryshimet e nenve 12 dhe 
13 të statutit të shoqërisë. Neni 13 i statutit, ndryshon si vijon Drejtori i Pergjithshem do te 
përfaqësoje shoqërinë përpara përpara të gjithë personave fizike e juridike, publike dhe/ose 
private vendas apo të huaj, çdo autoriteti tatimor, doganor dhe si dhe institucioneve te tjera 
Shqiptare. Ka te drejte te firmose cdo dokument te nevojshem dhe te kyeje te gjitha 
veprimet bankare per tranferta, te kyreje pagesa, depozita, terheqje pa asnje limit si dhe te 
hape e te mbylle llogarite e shoqerise.  13.3 Drejtori i Pergjithshem ka te drejte te firmose 
kontrata pune, sherbimi, qiraje, shit-blerje per llogari te shoqerise pa asnnje limit.  13.4 
Drejtori i Pergjithshem do te perfaqesoje shoqerine me palet e  treta gjate gjykimeve, ka te 
drejten  e emerimit te avokateve, juristeve, ne kufinjte e pergjegjesive te lejuara.Emërmi i 
Drejtorit të Përgjithshëm të shoqërisë, Znj. Dorina Mema, për një periudhë 2 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dorina Mema")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te nenshkruajne pa asnje 
kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te shoqerise, kontrata 
qiraje,shitje,blerje,hipotekimi te pasurive te paluajtshme, te statutit,te hartojne 
dokumente e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim perballe te gjitha bankave 
shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese.")            u 
be              ("Administratori, me firme te vetme dhe pa asnje kufizim, perfshire edhe cdo 
veprim bankar, te perfaqesoje shoqerine' perpara cdo autoriteti tatimor, doganor dhe si 
dhe institucioneve te tjera Shqiptare. Administratori perfaqeson Shoqerine perpara te 
gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha 
shkalleve. Administratori ka gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te Shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106E703F-5F89-4C2D-9F0B-288EAFC03C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56347C6-D692-4B63-9B0F-C6121A2F2FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1387D10-9AA9-4A0E-8A74-D0B7DCC89C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1387D10-9AA9-4A0E-8A74-D0B7DCC89C56
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shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet e 
themelimit te shoqerive te tjera ku Shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo dokument e te kryejne ne emer te Shoqerise cdo 
veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo 
mbylljen e llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e kontratave te ndryshme 
bankare per financimin e Shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e derdhje 
shumash nga keto llogari pa limit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283879-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658904-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2021")            u be              ("05/02/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F997B01-F35B-49FF-A2E2-4E4FFBCB8FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F997B01-F35B-49FF-A2E2-4E4FFBCB8FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C20D65-FF23-4FA2-9F5C-621EE9E2DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF9EE2-4E85-4CCB-A2F3-D9FE43A4EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398CF5A3-67DC-43E9-952F-65815BF9BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398CF5A3-67DC-43E9-952F-65815BF9BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0C271A-A08D-4678-9965-746DA6472E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D09F95-A13C-47EC-95AF-CE658E5A8C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A73C58-E232-4EB3-A2F6-EB1FC9FA02EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0603E58-54FE-41F7-A018-2725687F7818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E65CBA-B003-4CE2-A1CD-7C88BFA180C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFDAC25-34AB-476E-A519-DC32A5D7F181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55048C-6751-445A-8537-EE567BD27FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835CF697-B6FB-4753-9CC3-FA44F04049DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702412-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702418-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te vendimit date 30.04.2021 per 
riemerimin e Zj. Dorina Mema ne detyren e drejtorit te pergjithshem per nje afat 2 vjecar.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i ekstraktit te vendimit date 
30.04.2021 per riemerimin e Zj. Dorina Mema ne detyren e drejtorit te pergjithshem 
per nje afat 2 vjecar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979452-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC3903-AAA6-4176-8405-078EEBD80C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F085C-ECD9-4756-A2BF-43B8021E26BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742BD81-73F7-4093-8C63-EA1E6553DAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742BD81-73F7-4093-8C63-EA1E6553DAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6E09D-1535-471F-9C48-2863171D739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1960EC-798A-4342-85DE-5BD06E1FCA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC868E2-FD1C-4375-B32A-C7ADD4BAC054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29079CFF-F306-42DE-B099-EE531326BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1F35F-D1EF-4585-8604-0B220AF073A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EEA9BC-BDC1-4622-9319-4746C3FAD663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D665262-7765-4AA9-B5B7-9C689C3603CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D665262-7765-4AA9-B5B7-9C689C3603CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10CFBFA-0843-4FF1-AEA0-0B67F371058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF7D8E5-ACB1-4849-84B8-0E83559BEE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FB5B99-2E23-4C30-B401-257CB912BA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C72501-7604-465A-BD15-3CA199D4B8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C72501-7604-465A-BD15-3CA199D4B8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB52DDC-4B85-45E5-A2B1-70780645720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF703AAD-BF4F-4E70-9C5E-755733312A48
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106600-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
Koment ishte            ("Depozitimi i ekstraktit te vendimit date 30.04.2021 per riemerimin e 
Zj. Dorina Mema ne detyren e drejtorit te pergjithshem per nje afat 2 vjecar.")          u be            
("Depozitimi i ekstraktit te vendimit date 30.03.2023 per riemerimin e Znj. Dorina 
Mema ne detyren e drejtorit te pergjithshem per nje afat 2 vjecar duke filluar nga 
data 30.04.2023 deri me 30.04.2025")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("05/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2023")            u be              ("05/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georges Dick")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori, me firme te vetme dhe pa asnje kufizim, 
perfshire edhe cdo veprim bankar, te perfaqesoje shoqerine' perpara cdo autoriteti 
tatimor, doganor dhe si dhe institucioneve te tjera Shqiptare. Administratori perfaqeson 
Shoqerine perpara te gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te gjitha shkalleve. Administratori ka gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te Shoqerise, perfshi ketu 
kontratat e qirase, shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te 
nenshkruajne aktet e themelimit te shoqerive te tjera ku Shoqeria eshte ortak si dhe 
ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo dokument e te kryejne ne 
emer te Shoqerise cdo veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje 
me celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e kontratave te 
ndryshme bankare per financimin e Shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
derdhje shumash nga keto llogari pa limit.")            u be              ("Administratori i 
Vetem mund te ndermarri apo kerkoje kryerjen e te gjitha akteve qe i konsideron te 
nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise, pervec atyre qe ligji apo statuti i rezervon 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve apo organeve te tjera te Shoqerise. 
Administratorit i takojne t''i paguhen shpenzimet e bera per shkaqe te detyres se tij. 
Asambleja mund t''i njohe atij nje kompensim vjetor. Administratori, me firme te vetme 
dhe pa asnje kufizim, perfshire edhe cdo veprim bankar, te perfaqesoje shoqerine'' 
perpara cdo autoriteti tatimor, doganor dhe si dhe institucioneve te tjera Shqiptare. 
Administratori perfaqeson Shoqerine perpara te gjithe personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve shteterore Shqiptare apo te 
huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. Administratori ka gjithashtu 
te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
Shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te 
paluajtshme, te nenshkruajne aktet e themelimit te shoqerive te tjera ku Shoqeria eshte 
ortak si dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo dokument e te 
kryejne ne emer te Shoqerise cdo veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo te 
huaja ne lidhje me celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te Shoqerise, nenshkrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F4FDB-2336-49E3-920D-CDF6481E54B1


14

kontratave te ndryshme bankare per financimin e Shoqerise si dhe te kryejne veprime 
terheqjeje e derdhje shumash nga keto llogari pa limit.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170075-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimimiratimbilanci.pdf
AutorizimQKB.pdf
AHIHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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